

SCRUMPTIOUS SNACKS



PAY WITH
CREDIT OR DEBIT

TEXT **PAY**
TO 833-858-8585





BUTTERY CARAMEL POPCORN

Mantecoso Caramelo. A rich and buttery classic that uses sweet brown sugar and creamy butter. Giant Gallon Resealable Bag. Zero trans fat. (GF) Contains: *

8425 • \$20.00

CARAMEL & CHEESE POPCORN

Mantecoso Caramelo y queso. This flavor was perfected by combining our delicious gourmet buttery caramel corn and our cheesy cheddar corn to make the perfect snack! Zero trans fat. Giant Gallon Resealable Bag. (GF) Contains: *

8436 • \$20.00

MOVIE THEATER BUTTER POPCORN

Mantequilla de cine. The toasty taste of corn complements the rich creaminess of butter, and a touch of salt develops both flavors. Double yum! Zero trans fat. Giant Gallon Resealable Bag. (GF) Contains: *

8491 • \$20.00

WHITE CHEDDAR POPCORN

Queso Blanco. Our special blend of creamy white cheddar coats every inch of our fluffy white popcorn, so no bite lacks in cheesiness. Zero trans fat. Giant Gallon Resealable Bag. (GF) Contains: *

8458 • \$20.00

KETTLE CORN POPCORN

Hervidor Maíz. Lightly sweet, a little salty, perfectly crisp and ready for every occasion. Zero trans fat. Giant Gallon Resealable Bag. (GF) Contains: *

8480 • \$20.00

FRUIT RAINBOW POPCORN

Frutas. Grape, lemon, orange, blue raspberry and cherry flavors in a light, crunchy coating. Zero trans fat. Giant Gallon Resealable Bag. (GF) Contains: *

8469 • \$20.00

CHEDDAR JALAPEÑO POPCORN

Queso con jalapeño. Our secret duo of cheddar cheese combined with a touch of jalapeño delivers a bold flavor with just the right amount of heat! Zero trans fat. Giant Gallon Resealable Bag. (GF) Contains: *

8502 • \$20.00

CHEESY CHEDDAR POPCORN

Queso. Our signature blend of kernels, mixed with our secret blend of gourmet cheeses provides the most delicious cheesy cheddar corn ever! A must try! Zero trans fat. Giant Gallon Resealable Bag. (GF) Contains: *

8513 • \$20.00



4795



4656

GUMMI BEARS

Gomitas de ositos. Bursting with color and flavor, and always great for snacking. Zero trans fat. 10 oz. No allergens*.

4795 • \$11.00

SOUR CHERRIES

Cerezas Agridulces. These bite-sized sour explosions deliver a mouth-puckering cherry punch. Zero trans fat. 9 oz. No allergens*.

4656 • \$11.00



4801



4740

NEON WORMS

Gomitas de gusanos. Dusted with sour sugar, these worms will make your mouth pucker. Zero trans fat. 9 oz. No allergens*.

4801 • \$11.00

FRUIT SLICES

Rodajas de fruta. The juicy fruit slice flavors include lemon, lime, cherry, grape and orange. 9 oz. No allergens*.

4740 • \$11.00



5676



5048

OLD-FASHIONED PEANUT BRITTLE

Cajeta dura con cacahuete. Peanut brittle handmade the old-fashioned way. Zero trans fat. 8 oz. Contains:

- Peanuts*

5676 • \$12.00

HONEY ROASTED PEANUTS

Cacahuetes tostados sabor miel. Honey roasted peanuts are covered in a scrumptious honey sugar mixture. You cannot eat just one! Zero trans fat. 7 oz. Contains: - Peanuts*

5048 • \$11.00

DELUXE MIXED NUTS

Mezcla de nueces. Premium mixture of fresh roasted cashews, peanuts, pecans, Brazil nuts, almonds and filberts. Zero trans fat. 6 oz. Contains: - Various Nuts*

5026 • \$12.00



5026



5687

PEANUT SQUARES

Cuadritos Crujientes de Maní. Blanched peanuts nestled in a candy crunch. If you like peanut brittle, you'll love Peanut Squares. 8 oz. Contains: - Peanuts*

5687 • \$12.00



CHOCOLATE CHIP WITH HERSEY'S® MINI KISSES - 8 PK

Galletas con chispas de chocolate Hershey's®. 8 Large individually wrapped cookies per box. Contains: *

4467 • \$28.00



CINNABON® CINNAMON & CREAM CHEESE CHIPS - 8 PK

Galletas con canela y chispas de queso crema. 8 Large individually wrapped cookies per box. Contains: *

4489 • \$28.00



4478 PEANUT BUTTER WITH REESE'S® CHIPS - 8 PK

Galletas de crema de cacahuete con chispas de Reese's® Peanut Butter. 8 Large individually wrapped cookies per box. Contains:

- Peanut*

4478 • \$28.00



DOUBLE CHOCOLATE WITH HERSEY'S® - 8 PK

Galletas de chocolate con chispas de Hershey's®. 8 Large individually wrapped cookies per box. Contains: *

4500 • \$28.00



FAMILY AND FRIENDS NATIONWIDE SHOP ONLINE TO SUPPORT AT

SHOPFUND.COM

NOTE: Food products may be manufactured in a facility that also processes nuts, milk, soy, egg, wheat, FD&C Yellow #5 and FD&C Yellow #6. Please see product label or call for allergy information, complete ingredients list and Kosher certification information.

ALLERGEN INDEX: EGG WHEAT MILK SOY NUTS

KOSHER INDEX: KOSHER ORTHODOX DAIRY CHICAGO RABBINICAL COUNCIL



SS-26